

MUNICÍPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE005.2024SE
Processo Administrativo Nº 2024.07.08/0001-SS
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAFAEL COSTA MARTINS
Data de Publicação: 25/07/2024 09:16:21

				TOTAL DO PROCESSO:	539.810,90
MEDICI HOSPITALAR LTDA				39.986.482/0001-36	376.338,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 63.999,81	Total: 63.999,81	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYMED	Modelo: UNIDADE		
Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 14					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,82	Valor Unit.: 0,65		Total Item: 195,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYMED	Modelo: UNIDADE		
Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 16					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,82	Valor Unit.: 0,65		Total Item: 195,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYMED	Modelo: UNIDADE		
Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 18					
Quantidade: 680	Val. Ref.: 1,82	Valor Unit.: 0,65		Total Item: 442,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYMED	Modelo: UNIDADE		
Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 20					
Quantidade: 2.450	Val. Ref.: 1,82	Valor Unit.: 0,65		Total Item: 1.592,50	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYMED	Modelo: UNIDADE		
Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 22					
Quantidade: 2.450	Val. Ref.: 1,82	Valor Unit.: 0,65		Total Item: 1.592,50	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYMED	Modelo: UNIDADE		
Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 24					
Quantidade: 2.100	Val. Ref.: 1,82	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 1.470,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE		
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13 x 4,5					
Quantidade: 14.000	Val. Ref.: 0,35	Valor Unit.: 0,13		Total Item: 1.820,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE		
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 x 7					
Quantidade: 21.000	Val. Ref.: 0,35	Valor Unit.: 0,13		Total Item: 2.730,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE		
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 x 8					
Quantidade: 16.000	Val. Ref.: 0,35	Valor Unit.: 0,13		Total Item: 2.080,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE		

**MUNICÍPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE**



Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30 x 7

Quantidade: 3.120 Val. Ref.: 0,35 Valor Unit.: 0,13 Total Item: 405,60

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30 x 8

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,35 Valor Unit.: 0,13 Total Item: 390,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40 x 12

Quantidade: 18.000 Val. Ref.: 0,35 Valor Unit.: 0,13 Total Item: 2.340,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: MEDPUMP Modelo: UNIDADE

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS P/ BOMBA DE INFUSÃO – COMPATÍVEL C/ BOMBA DE INFUSÃO MODELO SIMPLES MP 20 MEDPUMP ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COMPRIMENTO 2,05 M COM FILTRO ANTIBACTERIANO DE AR E CAPA PROTETORA CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL TRANSPARENTE EM PVC (20MG/ML)VOLUMÉTRICA LINEAR

Quantidade: 36 Val. Ref.: 3,75 Valor Unit.: 1,36 Total Item: 48,96

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSONDA Modelo: UNIDADE

Descrição: EQUIPO MICROGOTAS RIGIDO C/ INJETOR LATERAL

Quantidade: 175 Val. Ref.: 3,75 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 262,50

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSONDA Modelo: UNIDADE

Descrição: EQUIPO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL

Quantidade: 864 Val. Ref.: 2,90 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 864,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSONDA Modelo: UNIDADE

Descrição: EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS C/ ELASTOMETRO E INJETOR LATERAL FLEXIVEL

Quantidade: 18.620 Val. Ref.: 3,75 Valor Unit.: 1,35 Total Item: 25.137,00

Item: 17 Unidade: CX C/ 100 Marca: SOLIDOR Modelo: CX C/ 100

Descrição: SCALP 19 DESCARTÁVEL

Quantidade: 85 Val. Ref.: 0,39 Valor Unit.: 0,15 Total Item: 12,75

Item: 18 Unidade: CX C/ 100 Marca: SOLIDOR Modelo: CX C/ 100

Descrição: SCALP 21 DESCARTÁVEL

Quantidade: 170 Val. Ref.: 0,39 Valor Unit.: 0,15 Total Item: 25,50

Item: 19 Unidade: CX C/ 100 Marca: SOLIDOR Modelo: CX C/ 100

Descrição: SCALP 23 DESCARTÁVEL

Quantidade: 170 Val. Ref.: 0,39 Valor Unit.: 0,15 Total Item: 25,50

Item: 20 Unidade: CX C/ 100 Marca: SOLIDOR Modelo: CX C/ 100

Descrição: SCALP 25 DESCARTÁVEL

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,39 Valor Unit.: 0,17 Total Item: 10,20

Item: 21 Unidade: CX C/ 100 Marca: SOLIDOR Modelo: CX C/ 100

Descrição: SCALP 27 DESCARTÁVEL

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,39 Valor Unit.: 0,18 Total Item: 10,80

**MUNICÍPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE**



Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE	
Descrição: SERINGA 1 ML DESC C/ AG				
Quantidade: 29.000	Val. Ref.: 0,45	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 4.350,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE	
Descrição: SERINGA 3 ML DESC C/ AG				
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,22	Total Item: 2.640,00	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE	
Descrição: SERINGA 5 ML DESC C/ AG				
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,22	Total Item: 2.640,00	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE	
Descrição: SERINGA 10 ML DESC C/ AG				
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,22	Total Item: 4.400,00	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE	
Descrição: SERINGA 20 ML DESC C/ AG				
Quantidade: 26.000	Val. Ref.: 0,90	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 8.320,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 1.005,96	Total: 1.005,96
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICO 250ML(ÂMBAR)				
Quantidade: 56	Val. Ref.: 4,68	Valor Unit.: 4,01	Total Item: 224,56	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICO 250ML(TRANSPARENTE)				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 4,68	Valor Unit.: 4,01	Total Item: 280,70	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICO 500ML(ÂMBAR)				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 4,68	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 220,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICO 500ML(TRANSPARENTE)				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 4,68	Valor Unit.: 4,01	Total Item: 280,70	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 37.710,00	Total: 37.710,00
Item: 1	Unidade: CX. C/ 130 LETRAS	Marca: KONEX	Modelo: CX.C/130 LETRAS	
Descrição: ALFABETO DE CHUMBO 10mm				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 434,96	Valor Unit.: 256,41	Total Item: 256,41	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KONEX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CHASSI P/ RAIO X C/ JANELA 18 x 24				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.649,84	Valor Unit.: 972,58	Total Item: 972,58	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KONEX	Modelo: UNIDADE	

**MUNICÍPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE**



Descrição: CHASSI P/ RAO X C/ JANELA 24 x 30

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.298,52 **Valor Unit.: 1.354,98** Total Item: 1.354,98

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: KONEX Modelo: UNIDADE

Descrição: CHASSI P/ RAO X C/ JANELA 30 x 40

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.483,77 **Valor Unit.: 2.053,68** Total Item: 2.053,68

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: KONEX Modelo: UNIDADE

Descrição: CHASSI P/ RAO X C/ JANELA 35 x 35

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.625,00 **Valor Unit.: 2.136,94** Total Item: 2.136,94

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: KONEX Modelo: UNIDADE

Descrição: CHASSI P/ RAO X C/ JANELA 35 x 43

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.214,58 **Valor Unit.: 2.484,49** Total Item: 2.484,49

Item: 7 Unidade: CX C/ 100 Marca: IBF Modelo: CX C/ 100

Descrição: FILME P/ RX 18 X 24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 280,43 **Valor Unit.: 165,31** Total Item: 3.306,20

Item: 8 Unidade: CX C/ 100 Marca: IBF Modelo: CX C/ 100

Descrição: FILME P/ RX 24 X 30

Quantidade: 20 Val. Ref.: 390,56 **Valor Unit.: 230,24** Total Item: 4.604,80

Item: 9 Unidade: CX C/ 100 Marca: IBF Modelo: CX C/ 100

Descrição: FILME P/ RX 35 X 35

Quantidade: 20 Val. Ref.: 565,62 **Valor Unit.: 333,43** Total Item: 6.668,60

Item: 10 Unidade: CX C/ 100 Marca: IBF Modelo: CX C/ 100

Descrição: FILME P/ RX 30 X 40

Quantidade: 20 Val. Ref.: 724,73 **Valor Unit.: 427,23** Total Item: 8.544,60

Item: 11 Unidade: GALÃO Marca: EQUIPEX Modelo: GALÃO

Descrição: FIXADOR PARA RAO X AUTOMÁTICO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 319,20 **Valor Unit.: 188,17** Total Item: 2.822,55

Item: 12 Unidade: CX C/ 60 UNIDADES Marca: KONEX Modelo: CX C/ 60 UND

Descrição: NÚMEROS DE CHUMBO DE 10MM IDENTIFICADORES RADIOGRÁFICOS (COM SUPORTE)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 271,97 **Valor Unit.: 161,32** Total Item: 161,32

Item: 13 Unidade: GALÃO Marca: EQUIPEX Modelo: GALÃO

Descrição: REVELADOR P/ RAO X AUTOMÁTICO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 264,97 **Valor Unit.: 156,19** Total Item: 2.342,85

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 4.574,00 **Total: 4.574,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: UNIDADE

Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO COMPLETO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 183,00 **Valor Unit.: 83,83** Total Item: 3.353,20

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: UNIDADE

**MUNICÍPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE**



Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO OBESO COMPLETO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 183,00 **Valor Unit.: 83,82** Total Item: 167,64

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: UNIDADE

Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL COMPLETO

Quantidade: 3 Val. Ref.: 183,00 **Valor Unit.: 83,82** Total Item: 251,46

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: G-TECH Modelo: UNIDADE

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 175,00 **Valor Unit.: 80,17** Total Item: 801,70

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 45.096,00 **Total: 45.096,00**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: ASSETPLINE Modelo: LITRO

Descrição: ÁLCOOL EM GEL

Quantidade: 2.240 Val. Ref.: 26,38 **Valor Unit.: 8,35** Total Item: 18.704,00

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: SANTA CRUZ Modelo: LITRO

Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 99,9%

Quantidade: 500 Val. Ref.: 18,95 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 3.000,00

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: ZULU Modelo: LITRO

Descrição: ÁLCOOL A 70%

Quantidade: 900 Val. Ref.: 10,11 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 2.880,00

Item: 4 Unidade: LITRO Marca: RIO QUÍMICA Modelo: LITRO

Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%

Quantidade: 150 Val. Ref.: 34,99 **Valor Unit.: 11,10** Total Item: 1.665,00

Item: 5 Unidade: LITRO Marca: RIO QUÍMICA Modelo: LITRO

Descrição: CLOREXIDINA 0,5% SOL. ALCOOLICA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 32,60 **Valor Unit.: 10,35** Total Item: 1.035,00

Item: 6 Unidade: LITRO Marca: RIO QUÍMICA Modelo: LITRO

Descrição: CLOREXIDINA 2,0% SOL. AQUOSA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 35,00 **Valor Unit.: 11,21** Total Item: 560,50

Item: 7 Unidade: LITRO Marca: RIO QUÍMICA Modelo: LITRO

Descrição: ÉTER ETÍLICO 99%

Quantidade: 100 Val. Ref.: 244,98 **Valor Unit.: 78,00** Total Item: 7.800,00

Item: 8 Unidade: LITRO Marca: RIO QUÍMICA Modelo: LITRO

Descrição: POVIDINE TÓPICO 1%

Quantidade: 75 Val. Ref.: 244,98 **Valor Unit.: 77,70** Total Item: 5.827,50

Item: 9 Unidade: LITRO Marca: RIO QUÍMICA Modelo: LITRO

Descrição: POVIDINE DEGERMANTE 1%

Quantidade: 120 Val. Ref.: 71,99 **Valor Unit.: 22,85** Total Item: 2.742,00

Item: 10 Unidade: TUBO Marca: B BRAUN Modelo: TUBO

**MUNICÍPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE**



Descrição: MONOPERSULFATO DE POTÁSSIO CONCENTRADO 500G					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 207,98	Valor Unit.: 67,95	Total Item: 679,50		
Item: 11	Unidade: LITRO	Marca: RIO QUÍMICA	Modelo: LITRO		
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 3%					
Quantidade: 22	Val. Ref.: 21,61	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 143,00		
Item: 12	Unidade: LITRO	Marca: RIO QUÍMICA	Modelo: LITRO		
Descrição: FORMOL 10%					
Quantidade: 7	Val. Ref.: 25,44	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 59,50		
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 24.699,98	Total: 24.699,98	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDITRACE	Modelo: UNIDADE		
Descrição: ELETRODO DESCARTAVEL P/ MONITORACAO CARDIACA ADULTO- GL SOLIDO COMPOSICAO: ESPUMA ADESIVA, REBITE DE PRATA (AG/AGC1) GEL CONDUTOR DE CELULOSE SÓLIDO, LAMINA PROTETORA DE PVC.					
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,55	Valor Unit.: 0,26	Total Item: 312,00		
Item: 2	Unidade: GALÃO	Marca: MULTIGEL	Modelo: GALÃO		
Descrição: GEL P/ ECG 5L					
Quantidade: 7	Val. Ref.: 74,76	Valor Unit.: 36,03	Total Item: 252,21		
Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: MULTIGEL	Modelo: GALÃO		
Descrição: GEL P/ ULTRASSONOGRAMA 5L					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 74,76	Valor Unit.: 35,90	Total Item: 430,80		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBRAME	Modelo: UNIDADE		
Descrição: PÊRA P/ ECG COMPLETA C/ CÁLICE					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 17,21	Valor Unit.: 8,36	Total Item: 334,40		
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: SUPERDINATEC	Modelo: ROLO		
Descrição: PAPEL P/ ECG TAM. 80MM X 30M					
Quantidade: 43	Val. Ref.: 12,08	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 248,97		
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: HOSPFLEX	Modelo: ROLO		
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZAÇÃO 10 X 100					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 95,00	Valor Unit.: 45,53	Total Item: 5.463,60		
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: HOSPFLEX	Modelo: ROLO		
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZAÇÃO 15 X 100					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 130,00	Valor Unit.: 62,31	Total Item: 7.477,20		
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: HOSPFLEX	Modelo: ROLO		
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZAÇÃO 20 X 100					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 177,00	Valor Unit.: 84,84	Total Item: 10.180,80		
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 9.846,00	Total: 9.846,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRANCIS	Modelo: UNIDADE		
Descrição: CAPA P/ COLCHÃO PIRAMIDAL IMPERMEÁVEL (SOLTEIRO)					



MUNICÍPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE

Quantidade: 36	Val. Ref.: 95,00	Valor Unit.: 43,94	Total Item: 1.581,84
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ORTOBOM	Modelo: UNIDADE
Descrição: COLCHÃO HOSP. REVESTIDO EM NAPA 90 CM X 1,90 M X 20 CM (MACA)			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 99,00	Valor Unit.: 45,79	Total Item: 1.098,96
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ORTOBOM	Modelo: UNIDADE
Descrição: COLCHÃO HOSP. REVESTIDO EM NAPA D-33 1,90M X 95 CM (CAMA)			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 585,50	Valor Unit.: 270,80	Total Item: 6.499,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DEJAMARO	Modelo: UNIDADE
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL P/ MACA			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 1,85	Total Item: 666,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 48.226,00	Total: 48.226,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADULTFRAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO P			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 3,85	Valor Unit.: 1,31	Total Item: 1.572,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ADULTFRAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO M			
Quantidade: 8.300	Val. Ref.: 3,85	Valor Unit.: 1,36	Total Item: 11.288,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ADULTFRAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO G			
Quantidade: 10.800	Val. Ref.: 3,85	Valor Unit.: 1,36	Total Item: 14.688,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ADULTFRAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG			
Quantidade: 6.700	Val. Ref.: 3,85	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 9.313,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOPO	Modelo: UNIDADE
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,31	Valor Unit.: 0,46	Total Item: 2.300,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOPO	Modelo: UNIDADE
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G			
Quantidade: 9.500	Val. Ref.: 1,31	Valor Unit.: 0,47	Total Item: 4.465,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOPO	Modelo: UNIDADE
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XXG			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 1,31	Valor Unit.: 0,46	Total Item: 4.600,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 53.197,92	Total: 53.197,92
Item: 1	Unidade: PARES	Marca: MEDIX	Modelo: PARES
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 7-0			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,88	Valor Unit.: 2,22	Total Item: 1.332,00
Item: 2	Unidade: PARES	Marca: MEDIX	Modelo: PARES

**MUNICIPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE**



Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 7-5

Quantidade: 920	Val. Ref.: 2,88	Valor Unit.: 2,22	Total Item: 2.042,40
Item: 3	Unidade: PARES	Marca: MEDIX	Modelo: PARES

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 8-0

Quantidade: 560	Val. Ref.: 2,88	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 1.254,40
Item: 4	Unidade: CX C/ 100	Marca: MEDIX	Modelo: CX C/ 100

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO P

Quantidade: 700	Val. Ref.: 27,50	Valor Unit.: 21,16	Total Item: 14.812,00
Item: 5	Unidade: CX C/ 100	Marca: MEDIX	Modelo: CX C/ 100

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO M

Quantidade: 850	Val. Ref.: 27,50	Valor Unit.: 21,16	Total Item: 17.986,00
Item: 6	Unidade: CX C/ 100	Marca: MEDIX	Modelo: CX C/ 100

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO G

Quantidade: 696	Val. Ref.: 27,50	Valor Unit.: 21,16	Total Item: 14.727,36
Item: 7	Unidade: PARES	Marca: MEDIX	Modelo: PARES

Descrição: LUVAS NITRILICAS SUPERLONGAS P/ CENTRAIS DE MATERIAL EXPURGO 480- A- 18- CARACTERISTICAS PUNHO SUPER LONGO, INTERIAOR LISO, PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO, ACABAMENTO CLORINADO COM: 46CM- ESPESSURA 0,55 MM- TAMANHO: 8

Quantidade: 24	Val. Ref.: 57,60	Valor Unit.: 43,49	Total Item: 1.043,76
----------------	------------------	---------------------------	----------------------

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 26.749,95	Total: 26.749,95
----------------	-----------	----------	------------------	-------------------------

Item: 1	Unidade: PCTE	Marca: NEVE	Modelo: PACOTE
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 28,64	Valor Unit.: 13,66	Total Item: 16.392,00

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G

Item: 2	Unidade: PCT C/ 100	Marca: TEOTHO	Modelo: PCT C/ 100
---------	---------------------	---------------	--------------------

Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA

Quantidade: 216	Val. Ref.: 9,60	Valor Unit.: 4,58	Total Item: 989,28
Item: 3	Unidade: PCT C/ 5	Marca: BIC	Modelo: PCT C/ 5

Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL

Quantidade: 24	Val. Ref.: 9,60	Valor Unit.: 4,58	Total Item: 109,92
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE

Descrição: COLETOR PERFURO-CORTANTE CAPACIDADE 20 L

Quantidade: 600	Val. Ref.: 15,73	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 4.500,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBRAMED	Modelo: UNIDADE

Descrição: FRASCO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL 300 ML (NUTRIÇÃO POR Sonda)- MILIMETRADO

Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,04	Valor Unit.: 0,97	Total Item: 582,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTTEU	Modelo: UNIDADE

Descrição: LACRE PLÁSTICO DE SEGURANÇA NÚMERADO PARA CARRO DE URGÊNCIA

Quantidade: 150	Val. Ref.: 1,20	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 90,00
-----------------	-----------------	--------------------------	-------------------

**MUNICÍPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE**



Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ÓCULOS PLÁSTICOS DE PROTEÇÃO (CIRÚRGICO)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,51	Valor Unit.: 6,92	Total Item: 69,20	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE	
Descrição: POLIFIX INFUSOR (CONEXÃO) 02 VIAS COM CLAMPS				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 2,85	Valor Unit.: 1,36	Total Item: 952,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM	Modelo: UNIDADE	
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 2.480,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM	Modelo: UNIDADE	
Descrição: TERMÔMETRO PARA AMBIENTE				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 38,40	Valor Unit.: 18,33	Total Item: 54,99	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM	Modelo: UNIDADE	
Descrição: TERMÔMETRO PARA GELADEIRA				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 90,00	Valor Unit.: 42,86	Total Item: 514,32	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE	
Descrição: TORNEIRA THREE WAY (3 VIAS)				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 1,21	Valor Unit.: 0,58	Total Item: 16,24	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 61.232,98	Total: 61.232,98
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: FRASCO	
Descrição: ACIDO ACÉTICO 5% 1000 ML				
Quantidade: 58	Val. Ref.: 77,60	Valor Unit.: 43,96	Total Item: 2.549,68	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ESCOVA CERVICAL ESTERIL				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,97	Valor Unit.: 0,54	Total Item: 2.700,00	
Item: 3	Unidade: PCTE C/ 100	Marca: THEOTO	Modelo: PCTE C/ 100	
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES				
Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 17,15	Valor Unit.: 9,61	Total Item: 26.908,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO G				
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 2,09	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 2.925,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO M				
Quantidade: 4.200	Val. Ref.: 2,09	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 4.914,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO P				
Quantidade: 2.520	Val. Ref.: 2,09	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 2.948,40	

**MUNICÍPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE**



Item: 7	Unidade: CX C/ 50	Marca: FIRSTLAB	Modelo: CX C/ 50	
Descrição: LÂMINA PONTA FOSCA				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 18,40	Valor Unit.: 10,42	Total Item: 1.250,40	
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: FRASCO	
Descrição: LUGOL FORTE 5% 1000 ML				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 243,00	Valor Unit.: 136,15	Total Item: 6.807,50	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PINÇA DE CHERON DESCARTAVEL				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 3,18	Valor Unit.: 1,78	Total Item: 8.900,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: J. PROLAB	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA				
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 0,68	Valor Unit.: 0,38	Total Item: 1.330,00	
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA			51.477.402/0001-12	29.478,77
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 2.099,60	Total: 2.099,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER	
Descrição: COLAR CERVICAL ADULTO REGULÁVEL				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 60,00	Valor Unit.: 37,56	Total Item: 225,36	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER	
Descrição: COLAR CERVICAL INFANTIL REGULÁVEL				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 37,56	Total Item: 150,24	
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: VIDA RESGATE	Modelo: VIDA RESGATE	
Descrição: IMOBILIZADOR DE CABEÇA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 272,00	Valor Unit.: 148,00	Total Item: 296,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDA RESGATE	Modelo: VIDA RESGATE	
Descrição: KIT IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 195,00	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 118,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDA RESGATE	Modelo: VIDA RESGATE	
Descrição: PRANCHA PARA IMOBILIZAÇÃO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 910,00	Valor Unit.: 625,00	Total Item: 1.250,00	
Item: 6	Unidade: KIT	Marca: VIDA RESGATE	Modelo: VIDA RESGATE	
Descrição: TIRANTES PARA PRANCHA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 105,98	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 60,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 12.495,42	Total: 12.495,42
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: KELLDRLIN	Modelo: KELLDRLIN	
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 26,09	Valor Unit.: 26,09	Total Item: 313,08	

**MUNICÍPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE**



Item: 2	Unidade: GALÃO	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: DETERGENTE DESINCROSTANTE ÁCIDO REMOVEDOR DE OXIDAÇÃO 5L				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 145,60	Valor Unit.: 145,60	Total Item: 873,60	
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: KELLDRIIN	Modelo: KELLDRIIN	
Descrição: DETERGENTE PARA AUTOCLAVE				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 27,51	Valor Unit.: 27,51	Total Item: 192,57	
Item: 4	Unidade: LITRO	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTAL CIRÚRGICO				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 201,51	Valor Unit.: 201,51	Total Item: 1.410,57	
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: SABÃO LIQUIDO ANTISSEPTICO				
Quantidade: 960	Val. Ref.: 41,00	Valor Unit.: 10,11	Total Item: 9.705,60	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 4.083,76	Total: 4.083,76
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED	
Descrição: COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO (BOLSA)-CAP.2000ML				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,33	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 2.995,00	
Item: 2	Unidade: PCT C/ 100	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED	
Descrição: COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA ABERTO (SACO)- CAP 02 LTRS				
Quantidade: 46	Val. Ref.: 2,05	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 87,40	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB	
Descrição: COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES 80 ML				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 1,18	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 72,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA	
Descrição: DISPOSITIVO P/INCONTINÊNCIA UNINÁRIA MASCULINO C/ EXTENSÃO TAM. G				
Quantidade: 280	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 837,20	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: DISPOSITIVO DE TRANSFERÊNCIA E IRRIGAÇÃO DE SOLUÇÕES				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 2,36	Valor Unit.: 1,92	Total Item: 92,16	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 10.799,99	Total: 10.799,99
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: CÂTETER NASAL P/ OXIGÊNIO (TIPO ÓCULOS)				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 3,59	Valor Unit.: 1,73	Total Item: 2.076,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE	
Descrição: DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO MANUAL (AMBUR) ADULTO				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 250,00	Valor Unit.: 201,81	Total Item: 1.412,67	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE	
Descrição: DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO MANUAL (AMBUR) INFANTIL				



MUNICÍPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE

Quantidade: 3	Val. Ref.: 250,00	Valor Unit.: 197,07	Total Item: 591,21
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MIKATOS	Modelo: MIKATOS
Descrição: KIT OTOSCÓPIO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 309,09	Valor Unit.: 288,00	Total Item: 576,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: HAOXI	Modelo: HAOXI
Descrição: KIT PARA INTUBAÇÃO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 165,04	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 320,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: HAOXI	Modelo: HAOXI
Descrição: MANÔMETRO			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 63,16	Valor Unit.: 63,16	Total Item: 884,24
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: HAOXI	Modelo: HAOXI
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO ADULTO NÃO REINALANTE			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 24,43	Valor Unit.: 15,11	Total Item: 317,31
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: HAOXI	Modelo: HAOXI
Descrição: MASCARA DE OXIGÊNIO DE VENTURI P/ ADULTO 50% (COM TUBAGEM ERRIGADA, JACTOS DE DILUIÇÃO DE O2 E CAPUZ P/ NEBULIZADOR			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 16,37	Total Item: 229,18
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: HAOXI	Modelo: HAOXI
Descrição: MASCARA VNI FACIAL TOTAL COM EXALAÇÃO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 438,40	Valor Unit.: 378,64	Total Item: 378,64
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DARU	Modelo: DARU
Descrição: MICRONEBULIZADOR (ADULTO)			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 29,60	Valor Unit.: 7,11	Total Item: 497,70
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: DARU	Modelo: DARU
Descrição: MICRONEBULIZADOR (INFANTIL)			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 29,60	Valor Unit.: 7,11	Total Item: 497,70
Item: 12	Unidade: PCT C/ 15M	Marca: GOIAS	Modelo: GOIAS
Descrição: TUBO EXTENSOR DE LÁTEX NÃO ESTÉRIL – 200 (P/ GARROTE)			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 56,83	Valor Unit.: 38,40	Total Item: 576,00
Item: 13	Unidade: PCT C/ 15M	Marca: GOIAS	Modelo: GOIAS
Descrição: TUBO EXTENSOR LÁTEX NÃO ESTÉRIL P/ OXIGÊNIO E ASPIRAÇÃO- 204 (6,0 x 12,0 MM) PCT 15M.			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 64,58	Valor Unit.: 64,58	Total Item: 452,06
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: HAOXI	Modelo: HAOXI
Descrição: UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO 250 ML			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 23,17	Valor Unit.: 11,30	Total Item: 316,40
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: HAOXI	Modelo: HAOXI
Descrição: UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO 500 ML			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 29,80	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 168,00

**MUNICÍPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE**



Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: HAOXI	Modelo: HAOXI	
Descrição: VÁLVULA REGULADORA COMPLETA FLUXOMETRO P/ OXIGÊNIO E CILINDRO (RMF OXIGÊNIO)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 376,72	Valor Unit.: 376,72	Total Item: 1.506,88	
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS		01.722.296/0001-17	25.728,35	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 11.769,40	Total: 11.769,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELIFE	Modelo: BELIFE	
Descrição: AVENTAL MANGA LONGA DESCARTÁVEL				
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 5,41	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 3.360,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTFLEX	Modelo: FORTFLEX	
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL CIRÚRGICA C/ CLIPER, PREGAS, ELÁSTICO				
Quantidade: 60.000	Val. Ref.: 0,38	Valor Unit.: 0,08	Total Item: 4.800,00	
Item: 3	Unidade: CX C/ 35	Marca: KDU	Modelo: KDU	
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO CONTRA O BACILO DA TUBERCULOSE (N95) CONSTITUIDAS DE CAMADAS FILTRANTES DE FIBRA SINTETICA TRATADAS ELETROESTATICAMENTE, TIRAS DE ELASTICO PARA A FIXAÇÃO, EMBALAGEM ADEQUADA (TIPO BICO DE PATO)				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 106,97	Valor Unit.: 21,92	Total Item: 1.753,60	
Item: 4	Unidade: PARES	Marca: ABL	Modelo: ABL	
Descrição: PRÓ-PÉ DESCARTÁVEL				
Quantidade: 720	Val. Ref.: 0,34	Valor Unit.: 0,24	Total Item: 172,80	
Item: 5	Unidade: PCT C/ 100	Marca: ABL	Modelo: ABL	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL TAM 19 (45X50 CM)				
Quantidade: 220	Val. Ref.: 17,89	Valor Unit.: 7,65	Total Item: 1.683,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 7.459,00	Total: 7.459,00
Item: 1	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	
Descrição: FIO DE ALGODÃO 0-0 C/ AGULHA				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 74,63	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 208,00	
Item: 2	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	
Descrição: FIO DE ALGODÃO 2-0 C/ AGULHA				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 74,63	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 208,00	
Item: 3	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO -0- C/ AGULHA				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 158,11	Valor Unit.: 93,00	Total Item: 279,00	
Item: 4	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO -1- C/ AGULHA				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 158,11	Valor Unit.: 93,00	Total Item: 279,00	

MUNICÍPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE



Item: 5	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 158,11	Valor Unit.: 93,00	Total Item: 279,00
Item: 6	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 158,11	Valor Unit.: 93,00	Total Item: 279,00
Item: 7	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 158,11	Valor Unit.: 93,00	Total Item: 279,00
Item: 8	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 5-0 C/ AGULHA			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 158,11	Valor Unit.: 93,00	Total Item: 279,00
Item: 9	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES -0- C/ AGULHA			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 70,45	Valor Unit.: 93,00	Total Item: 279,00
Item: 10	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 70,45	Valor Unit.: 93,00	Total Item: 279,00
Item: 11	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 2-0 C/AGULHA			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 70,45	Valor Unit.: 93,00	Total Item: 279,00
Item: 12	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 70,45	Valor Unit.: 93,00	Total Item: 279,00
Item: 13	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 4-0 C/ AGULHA			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 70,45	Valor Unit.: 93,00	Total Item: 279,00
Item: 14	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 5-0 C/ AGULHA			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 70,45	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 234,00
Item: 15	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO



**MUNICIPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE**

Descrição: FIO DE NYLON -0- C/ AGULHA

Quantidade: 3 Val. Ref.: 70,48 Valor Unit.: 34,00 Total Item: 102,00

Item: 16 Unidade: CX C/ 12 Marca: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO
ENVELOPE

Descrição: FIO DE NYLON -0- DUPLO C/ AGULHA

Quantidade: 3 Val. Ref.: 250,00 Valor Unit.: 34,00 Total Item: 102,00

Item: 17 Unidade: CX C/ 24 Marca: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO
ENVELOPE

Descrição: FIO DE NYLON 2.0 C/ AGULHA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 75,48 Valor Unit.: 34,00 Total Item: 1.020,00

Item: 18 Unidade: CX C/ 24 Marca: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO
ENVELOPE

Descrição: FIO DE NYLON 3.0 C/ AGULHA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 75,48 Valor Unit.: 34,00 Total Item: 1.020,00

Item: 19 Unidade: CX C/ 24 Marca: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO
ENVELOPE

Descrição: FIO DE NYLON 4.0 C/ AGULHA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 75,48 Valor Unit.: 34,00 Total Item: 1.020,00

Item: 20 Unidade: CX C/ 24 Marca: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO
ENVELOPE

Descrição: FIO DE NYLON 5.0 C/ AGULHA

Quantidade: 7 Val. Ref.: 75,48 Valor Unit.: 34,00 Total Item: 238,00

Item: 21 Unidade: CX C/ 24 Marca: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO
ENVELOPE

Descrição: FIO DE NYLON 6.0 C/ AGULHA

Quantidade: 7 Val. Ref.: 75,48 Valor Unit.: 34,00 Total Item: 238,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 6.499,95 **Total: 6.499,95**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GTECH Modelo: GTECH

Descrição: APARELHO P/ TESTE DE GLICEMIA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 89,00 Valor Unit.: 20,53 Total Item: 307,95

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ONCALL Modelo: ONCALL

Descrição: LANCETAS P/PUNÇÃO SANGUÍNEA

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,09 Valor Unit.: 0,06 Total Item: 900,00

Item: 3 Unidade: CX C/50 Marca: ONCALL Modelo: ONCALL

Descrição: TIRAS P/ TESTE DE GLICEMIA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 101,05 Valor Unit.: 26,46 Total Item: 5.292,00

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 05.964.983/0001-08 **107.005,18**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 46,28 **Total: 46,28**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK

Descrição: CÂNULAS DE GUEDEL Nº 2

**MUNICÍPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE**



Quantidade: 2	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 1,78	Total Item: 3,56
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CÂNULAS DE GUEDEL Nº 3			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 1,78	Total Item: 3,56
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CÂNULAS DE GUEDEL Nº 4			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 1,78	Total Item: 3,56
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CÂNULAS DE GUEDEL Nº 5			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 1,78	Total Item: 3,56
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE TRAQUEIA INFANTIL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 34,67	Valor Unit.: 7,84	Total Item: 15,68
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE TRAQUEIA ADULTO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 34,67	Valor Unit.: 8,18	Total Item: 16,36
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 4.426,92	Total: 4.426,92
Item: 1	Unidade: CX C/ 100	Marca: MEDLEVENSON	Modelo:
Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 15			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 63,65	Valor Unit.: 24,35	Total Item: 730,50
Item: 2	Unidade: CX C/ 100	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 20			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 63,65	Valor Unit.: 27,49	Total Item: 824,70
Item: 3	Unidade: CX C/ 100	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 21			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 63,65	Valor Unit.: 27,49	Total Item: 824,70
Item: 4	Unidade: CX C/ 100	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 22			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 63,65	Valor Unit.: 27,48	Total Item: 384,72
Item: 5	Unidade: CX C/ 100	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 23			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 63,65	Valor Unit.: 27,49	Total Item: 824,70
Item: 6	Unidade: CX C/ 100	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 24			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 63,65	Valor Unit.: 27,92	Total Item: 837,60
LOTE 18	Quant.: 1	Nun: 074 Lance: 8.500,00	Total: 8.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GV FLEX	Modelo:



**MUNICÍPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE**

Descrição: SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL C/ GUIA Nº 12

Quantidade: 14 Val. Ref.: 19,85 Valor Unit.: 3,15 Total Item: 44,10

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: GLOMED Modelo:

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4-0

Quantidade: 14 Val. Ref.: 6,45 Valor Unit.: 3,15 Total Item: 44,10

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: GLOMED Modelo:

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5-0

Quantidade: 14 Val. Ref.: 6,45 Valor Unit.: 3,15 Total Item: 44,10

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: GLOMED Modelo:

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5-5

Quantidade: 14 Val. Ref.: 6,45 Valor Unit.: 3,15 Total Item: 44,10

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: GLOMED Modelo:

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6-0

Quantidade: 14 Val. Ref.: 6,45 Valor Unit.: 3,15 Total Item: 44,10

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: GLOMED Modelo:

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6-5

Quantidade: 14 Val. Ref.: 6,45 Valor Unit.: 3,15 Total Item: 44,10

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: GLOMED Modelo:

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7-0

Quantidade: 14 Val. Ref.: 6,45 Valor Unit.: 3,15 Total Item: 44,10

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: GLOMED Modelo:

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7-5

Quantidade: 14 Val. Ref.: 6,45 Valor Unit.: 3,15 Total Item: 44,10

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: GLOMED Modelo:

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8-0

Quantidade: 14 Val. Ref.: 6,45 Valor Unit.: 3,15 Total Item: 44,10

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: GLOMED Modelo:

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8-5

Quantidade: 14 Val. Ref.: 6,45 Valor Unit.: 3,15 Total Item: 44,10

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: GLOMED Modelo:

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9-0

Quantidade: 14 Val. Ref.: 6,45 Valor Unit.: 3,15 Total Item: 44,10

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: GLOMED Modelo:

Descrição: SONDA FOLEY Nº 10 (2 VIAS)

Quantidade: 26 Val. Ref.: 5,95 Valor Unit.: 3,04 Total Item: 79,04

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: GLOMED Modelo:

Descrição: SONDA FOLEY Nº 12 (2 VIAS)



MUNICIPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE

Quantidade: 26	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 2,97	Total Item: 77,22
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY N° 14 (2 VIAS)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 3,08	Total Item: 616,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY N° 16 (2 VIAS)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 3,08	Total Item: 616,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY N° 18 (2 VIAS)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 3,08	Total Item: 616,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY N° 18 (3 VIAS)			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 3,08	Total Item: 184,80
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY N° 20 (2 VIAS)			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 3,08	Total Item: 369,60
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY N° 20 (3 VIAS)			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 3,08	Total Item: 117,04
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY N° 22 (2 VIAS)			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 3,08	Total Item: 117,04
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY N° 22 (3 VIAS)			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 3,08	Total Item: 67,76
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY N° 24 (2 VIAS)			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 3,08	Total Item: 80,08
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 08			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 2,25	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 10,92
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 10			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 2,25	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 11,06
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 12			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 2,25	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 11,20



**MUNICIPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE**

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 14			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 2,25	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 14,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 16			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 2,25	Valor Unit.: 1,02	Total Item: 28,56
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 18			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 2,25	Valor Unit.: 1,11	Total Item: 31,08
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 20			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 2,25	Valor Unit.: 1,13	Total Item: 31,64
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO N°10			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 1,79	Valor Unit.: 0,66	Total Item: 158,40
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO N°12			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 1,79	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 48,96
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO N°14			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 1,79	Valor Unit.: 0,69	Total Item: 9,66
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO N°16			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 1,79	Valor Unit.: 0,71	Total Item: 9,94
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO N°18			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 1,79	Valor Unit.: 0,72	Total Item: 10,08
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°8			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 1,79	Valor Unit.: 0,63	Total Item: 8,82
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL N°10			
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 1,79	Valor Unit.: 0,66	Total Item: 2.508,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL N°12			
Quantidade: 2.700	Val. Ref.: 1,79	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 1.836,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:

**MUNICIPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE**



Descrição: SONDA URETRAL Nº14

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,79 Valor Unit.: 0,65 Total Item: 130,00

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL Nº16

Quantidade: 160 Val. Ref.: 1,79 Valor Unit.: 0,67 Total Item: 107,20

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL Nº18

Quantidade: 160 Val. Ref.: 1,79 Valor Unit.: 0,68 Total Item: 108,80

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 94.031,98 **Total: 94.031,98**

Item: 1 Unidade: PCT C/ 12 Marca: ORTOFEN Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10 CM x 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO)

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 22,44 Valor Unit.: 4,72 Total Item: 6.136,00

Item: 2 Unidade: PCT C/ 12 Marca: TEXCARE Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15 CM x 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO)

Quantidade: 1.040 Val. Ref.: 47,34 Valor Unit.: 7,62 Total Item: 7.924,80

Item: 3 Unidade: PCT C/ 12 Marca: TEXCARE Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 20 CM x 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO)

Quantidade: 910 Val. Ref.: 72,00 Valor Unit.: 9,65 Total Item: 8.781,50

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MASTERWIN Modelo:

Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA 50MM

Quantidade: 120 Val. Ref.: 26,80 Valor Unit.: 18,38 Total Item: 2.205,60

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: LUKTEK Modelo:

Descrição: CAMPO FENESTRADO 70 X 70 DESCARTÁVEL

Quantidade: 170 Val. Ref.: 10,27 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 102,00

Item: 6 Unidade: PCT C/ 500 Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILA 7,5 x 7,5 (13 FIOS) 05 DOBRAS , 08 CAMADAS – ALTO PODER DE ABSORÇÃO- 100% ALGODÃO

Quantidade: 800 Val. Ref.: 51,25 Valor Unit.: 9,37 Total Item: 7.496,00

Item: 7 Unidade: PCT C/ 10 Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7,5 X 7,5

Quantidade: 8.650 Val. Ref.: 1,06 Valor Unit.: 0,65 Total Item: 5.622,50

Item: 8 Unidade: CX C/ 24 Marca: MULTLASER Modelo:

Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL: 10 X 4,5 RECIDO 100% ALGODÃO C/ TRATAMENTO ACRILICO, ADESIVO BRANCO A RASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA

Quantidade: 96 Val. Ref.: 476,95 Valor Unit.: 306,62 Total Item: 29.435,52

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: CIEX Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 30M

Quantidade: 470 Val. Ref.: 5,95 Valor Unit.: 5,29 Total Item: 2.486,30

MUNICIPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE



Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CIEX	Modelo:	
Descrição: FITA MICROPORE HIPOALÉRGICA 10CM X 4,5M				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 17,79	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 191,76	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo:	
Descrição: FITA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 9,22	Valor Unit.: 6,29	Total Item: 2.516,00	
Item: 12	Unidade: ROLO	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:	
Descrição: GAZE HIDRÓFILA CIRCULAR 13 FIOS/CM2 08 CAMADAS 04 DOBRAS ALGODÃO 91 X 91				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 52,19	Valor Unit.: 25,56	Total Item: 20.448,00	
Item: 13	Unidade: BISNAGA	Marca: CASEX	Modelo:	
Descrição: HIDROGEL 85G				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 49,99	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 686,00	
CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		26.436.496/0001-34	1.260,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 1.260,00	Total: 1.260,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OMRON	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÃO NASAL				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 630,00	Valor Unit.: 630,00	Total Item: 1.260,00	

AUTORIDADE: JOÃO DE CASTRO CHAGAS NETO